Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение

детский сад № 108 комбинированного вида  Выборгского  района

Санкт-Петербурга

 Код

Форма по

ОКУД

по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ  ОД

О создании бракеражной комиссии по оценке готовой кулинарной продукции»

В целях усиления контроля организации питания в ГБДОУ детский сад №108 Выборгского

района Санкт-Петербурга в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссии по оценке готовой кулинарной продукции в

ГБДОУ детский сад №108 Выборгского района Санкт-Петербурга в следующем

составе:

Председатель: Бойцова Н.В.-заведующий

Члены бракеражной комиссии:

Ахременко Э.В.-заместитель заведующего по АХР;

Емельянова О.А.-заведующий хозяйством;

Ганичева Л.А.-методист;

Жукова Н.М-старший воспитатель;

Решетникова Е.А.-помощник воспитателя

Медицинская сестра.

2. Вменить в обязанности членов бракеражной комиссии оценку готовой кулинарной

продукции в ГБДОУ детский сад №108 Выборгского района Санкт-Петербурга.

3. Членами комиссии вносить записи по оценке готовой продукции в ГБДОУ детский

сад №108 Выборгского района Санкт-Петербурга в соответствующий журнал

ежедневно.

4. Приказ ввести в действие с 31.08.2022 года.

5. Срок действия приказа до 31.08.2023 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ детский сад № 108   ________________ Н.В.Бойцова

С данным приказом ознакомлены:

		2022-09-15T13:52:18+0300
	Заведующий Бойцова Н.В.